РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

п. САУК-ДЕРЕ

ПРИКАЗ

от  28.12.2006 г.                                                                           № 111  – од

о переходе школы на нормативно-подушевое финансирование

В связи с осуществлением перехода с 1.01.2007 г. образовательных учреждений Краснодарского края на нормативно-подушевое финансирование, руководствуясь постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006 года №1167 «об эксперименте по применению новых моделей по оплате труда работников образовательных учреждений Краснодарского края», распоряжения главы муниципального образования  крымский район №2490 от 29.12.2006 об эксперименте по применению новых моделей по оплате труда  Крымского района Краснодарского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1.01.2007 года вступить в эксперимент по применению новых моделей по оплате труда работников МОУ СОШ №45 п. Саукдере

2. Утвердить на время проведения эксперимента методику по применению новых моделей оплаты труда работникам  МОУ СОШ №45 п. Саукдере

3. Зам. директора по УВР Юровой
 Н.С. и тарификационной комиссии осуществлять с 01.01.2007 г. тарификацию школы согласно методики по применению новых моделей оплаты труда работникам  МОУ СОШ №45 п. Саукдере

4. Провести с педагогическим коллективом и обслуживающим  персоналом школы общее собрание трудового коллектива по вопросам нормативно-подушевого финансирования заработной платы.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы                                                    М.А.Стегно